АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108, пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября  2022  года      № 39

«О присвоении почтового адреса»

         Во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования «Усть-Шоношское» Архангельской области от 24.12.2018 № 62 «О проведении инвентаризации сведений об адресах и ввод в ФИАС адресных сведений», на основании Устава сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области, Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» администрация сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 29:01:100311:21, площадью 1055 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, почтовый адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Усть-Шоношское», деревня Усть-Шоноша, улица Полевая, земельный участок 8 .
2. Разместить информацию о присвоении почтовых адресов в   Федеральную
 информационную адресную систему.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Усть-Шоношское»                                                                                   А.В.Шухтин